
Na temelju članka 9. Odluke o uređenju prometa na području Grada Pule (Službene 
novine Grada Pule br. 07/10) u svezi sa člankom 2. Odluke o organizaciji naplate i kontrole 
parkiranja na javnim površinama (Službene novine Grada Pule 21/09, 06/10) i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br.7/09, 16/09 i 12/11), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 11. travnja 2012. godine, donosi    

ODLUKU O UVOĐENJU 
PRIVREMENIH JAVNIH PARKIRALIŠTA SA NAPLATOM

Članak 1.

Uvode se privremena javna, izvanulična parkirališta sa ručnom ili automatskom 
naplatom na slijedećim lokacijama:

Redni 
broj

NAZIV LOKACIJE Zona

1. Privremeno parkiralište preko puta Veslačkog kluba uz ulicu 119. 
Brigade, parkiralište locirano sa lijeve strane ceste

8522

2. Privremeno parkiralište uz ulicu 119. Brigade-Mandrač (kč.br. 5375/1 
k.o. Pula)  

8522

3. Privremeno parkiralište u ulici Sv. Ivana, duž cijele ulice locirano na 
lijevoj strani ulice iz smjera Rive

8522

4. Privremeno parkiralište duž ulice Dubrovačke bratovštine, locirano na 
lijevoj i desnoj strani ulice

8522

5. Parkiralište duž Kandlerove ulice do pješačke zone, locirano na desnoj 
strani ulice

8522

6. Privremeno parkiralište uz ulicu Marsovo polje preko puta Mljekare 8522

7. Privremeno parkiralište uz ulicu Marsovo Polje-Poligon (kč.br.3913/1 
k.o. Pula) 

8522

Članak 2.

Privremena parkirališta svrstavaju se u režim II. ZONE naplate, vremenskog 
ograničenja trajanja parkiranja, vrijeme naplate parkiranja, naknade za parkiranje, cijene 
mjesečne povlaštene parkirne karte te cijene rezerviranog parkirališnog mjesta, sve kako je to 
određeno Naredbom o lokacijama javnih parkirališta pod naplatom, zonama, vremenskom 
ograničenju trajanja parkiranja, vremenu naplate parkiranja i visinama naknade za parkiranje 
na području grada Pule (Službene novine Grada Pule broj: 4/07, 4/08, 21/09 i 06/11). 



Članak 3.

Privremena javna parkirališta iz članka 1. ove Odluke uvode se kao pomoćna 
parkirališta u vrijeme izvođenja radova izgradnje sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih 
voda grada Pule na dionici Riva-Flaciusova ulica i za koje se vrijeme stavljaju van prometa 
postojeća parkirališta na dionici ili vezanih za dionicu Riva-Flaciusova ulica.

Privremena javna parkirališta iz članka 1. ove Odluke koristiti će se za tu namjenu do 
okončanja predmetnih radova iz prethodnog stavka ovoga članka, odnosno do uspostave 
redovitog prometa i postojećih parkirališta na dionici ili vezanih za dionicu Riva-Flaciusova 
ulica.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivati će se od dana zatvaranja 
dionice prometnice Riva-Flaciusova ulica radi početka radova.

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

Klasa: 023-01/10-01/793
Urbroj:2168/01-04-02-03-0334-12-6
Pula, 11. travnja 2012.

GRADONAČELNIK
                Boris Miletić

  
  

  
  

  
  


		2012-04-12T11:48:13+0200




